PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ
	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Положение
о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в муниципальном образовании
«Северодвинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в пункт 3 статьи 25 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74 (в редакции от 29.11.2017), изменения, исключив дефисы второй и шестой.
2. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 3 статьи 25.1 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74 (в редакции от 29.11.2017).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Положения пункта 3 статьи 25 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск» (в редакции настоящего решения) применяются к правоотношениям, возникающим при рассмотрении и утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета, начиная с отчета за 2019 год.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________И.В. Скубенко

PAGE